
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Doplnění cest na starém hřbitově Kamenný Újezd“ 
 
Dne 19.11.2018 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016 

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 17.12.2018 v 15,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 2 nabídky.  

Posouzení nabídek proběhlo 17.12.2018 v 17,00 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 
 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

ZEMTECHNIK CB s.r.o., 

Doubravice 104 

388 294,00 Kč 81 542,00 Kč 469.836,00 2. 

Jiří Jokl – Budějovické dopravní stavby,  

Hlinsko 46, České Budějovice 

294 768,00 Kč 61 901,00 Kč 356 669,00 Kč 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-10/III/2018 ze dne 19.12.2018 byla jako dodavatel akce schválena firma Jiří Jokl – 

Budějovické dopravní stavby, České Budějovice za cenu 294 768,00 Kč bez DPH. 
 

 

 

 

               Ing. Jitka Šebelková   

                   starostka obce 

 

 

Vyvěšeno dne:  21.12.2018 
 

Sejmuto dne:   07.01.2019 

 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 21.12.2018 

 


